
令和2年3月吉日

お客様各位



マーケテイング部

小型磁歪式レベル計 ・ MS700シリーズ

販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社では 2008 年（平成 20 年）の発売以来、高精度計測が要求される小型の

薬液タンクや計量・ブレンドタンク等でご愛顧いただいております、磁歪式レベル計・MS

シリーズの内、小型分離形の MS700 シリーズのみを 2021 年（令和 3 年）3 月末日を以て、

販売を中止することになりましたのでご案内申し上げます。

なお、磁歪式レベル計・MS210 シリーズ / MS350 シリーズ / MS360 シリーズ / MS370

シリーズ / MS380 シリーズ / MS650 シリーズ / MS670 シリーズ および MS800 シリーズは､

継続して販売しております。［後継機種は MS800 シリーズ（小型一体形）となっております］

販売中止に際し、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも技術レベルの向上に

努め、ご要求に沿った製品をご提供申し上げますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

 

東京本社営業部 〒 101-0026 東京都千代田区神田佐久間河岸67 TEL.03-5835-3311

名古屋営業所 〒 464-0075 名古屋市千種区内山3-10-17 TEL.052-731-5751

大阪本社営業部 〒 564-0052 大阪府吹田市広芝町15-29 TEL.06-6386-8141

九 州 営 業 所 〒 802-0001 北九州市⼩倉北区浅野 2-14-1 TEL.093-521-9830

以上


